
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

nr 7.2/SD/06/2017 

 

 

w sprawie efektów kształcenia zgodnych z Polską Ramą Kwalifikacji dla studiów 

doktoranckich Wydziału Inżynierii Lądowej prowadzonych w dyscyplinach Budownictwo 

oraz Transport  

 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016, poz. 1842) i § 19, ust. 3 pkt 4 Statutu PK stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu PK 48/o/05/2017 z dnia 16 grudnia 2011 r. z późn. zm., Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje: 

§ 1 

Uchwala się kierunkowe efekty kształcenia zgodne z charakterystykami pierwszego i 

drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji typowych dla kwalifikacji uzyskiwanych w ramach 

szkolnictwa wyższego na poziomie 6 - 8  dla kierunku Budownictwo oraz Transport – studia 

III stopnia, określone  w załącznikach 1 i 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


